199.

Spohn, (Fr. Aug. Guil. † 1824), annotationes autographae in Virgilii eclogas.

Cod. chart. 66 foliorum in 8., quem donavit a. 1829 Phil. Wagner.

200. Idem, qui nunc est cod. Db 102^m.

201.

Plauti Menaechmi, Cistellaria, Miles gloriosus in deutscher Uebersetzung und mit Anmerkungen. 49 Bl.

Cod. chart. saec. 18. in 4. In folio, quod praecedit, hoc legitur: „Hoc MS. ex hereditate Viri Cl. W relictum est.“

Catalog. accession. nr. 8701. Donavit a. 1841 Jul. Petzholdt.

202.*)

Sillig, Jul. († 1855), Apparatus criticus: Observationes et variae lectiones in scriptores Graecos atque Romanos. 1819—1847. 53 et 17 pp. — Annales Demosthenici et Aeschinei. — Vorträge über Critik von Gottfr. Hermann, Sommer 1829. — Excerpta de Palicis, de Ordalibus cet. cum manu C. A. Boettigeri. — Bentleji, Rich., dissert. de Ione Chio (ex ejus epist. ad Millium) auctior reddita a C. J. Sillig, Gotting. 1823. 292 S.

Catalog. accession. nr. 31716. Cod. chart. in 4.

203.

Collectio variarum lectionum quas exhibent duo Historiae naturalis Plinii codices, alter manu olim exaratus, qui asservatur in bibliot. ecclesiae Tolet. H. P. plut. 47. num. 14., alter typis editus Lugduni 1587, ex accuratissima ipsorum inter se collatione instituta jussu Ferdinandi VII a duobus ejusdem Ecclesiae presbyteris portionariis (Dr. Thomas Ruiz Agudo et D. Ferdin. Prieto). 1831. 624 S.

Catalog. accession. nr. 31704. Cod. chart. saec. 19. in fol. — Cf. Leipziger Zeitung. 1832. Nr. 147. 4. p. 1573.

*) De his, qui sequuntur, libris manuscriptis Silligianis vid. Schriftstücke betr. die Ueberlassung des handschriftlichen Nachlasses Jul. Silligs: Archiv. Biblioth. vol. 333. 1855. nr. 20. 37. 44. 52, cf. vol. a. 1865 nr. 75.